
UCHWAŁA NR XXIII/202/2017
RADY POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 25 maja 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Nur.

Na podstawie art.7a ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz.U. 
z 2016 r. poz. 814, zm.: Dz.U. z 2016 r. poz.1579, poz.1948, Dz.U. z 2017 r poz.730) oraz art.220 
ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2016 r. poz. 1870, zm.: 
Dz.U. z 2016 r poz.1948, poz. 1984, poz.2260, Dz.U. z 2017 r poz.191, poz.659) uchwala się , co 
następuje:

§ 1. Udziela się w 2017 roku  pomocy finansowej, w formie dotacji celowej Gminie Nur na 

realizację zadania pn." Budowa  parkingu przy ul.Brokowskiej w Nurze" w wysokości do kwoty 

100.000 zł (słownie: sto tysięcy złotych) jednak nie więcej niż 1/3 (słownie: jedna trzecia) wartości  

zrealizowanego zadania.

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej określi umowa zawarta pomiędzy 

Powiatem Ostrowskim a Gminą Nur.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Dariusz Stanisław Rafalik

Id: 03736785-233D-41AB-9166-0E8ED2E1E427. Podpisany Strona 1


		2017-05-24T22:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Rafalik; Przewodniczący Rady Powiatu w Ostrowi Maz.
	Podpis organu wydającego akt prawny.




